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Pressmeddelande från Array AB Publ., 25 februari 2004

Array byter namn till FlyMe
Bolagsstämmokommuniké från extra bolagsstämma i Array AB Publ. den 25 februari 2004.

Array AB (Array) förvärvade under 2003 samtliga aktier i lågkostnadsflygbolaget Fly Me Sweden AB (FlyMe).
För att avspegla Arrays nya inriktning på flygverksamhet byter Array nu namn till Fly Me International AB
Publ. FlyMe:s flygstart är 1 mars. Arrays aktie är noterad på Stockholmsbörsens Nya Marknaden och
kommer att handlas under det nya namnet preliminärt från och med 8 mars, 2004. Kortnamnet blir ”FLY B”.

FLYME:S AFFÄRSKONCEPT I KORTHET

FlyMe:s affärsidé är att bättre än konkurrenterna tillgodose behovet av flygtransport med lågt biljettpris, god service och bra
tillgänglighet. Affärsidén möjliggörs av FlyMe:s moderna lågkostnadsstruktur. Med egen flygoperation baserat på en enda
flygplanstyp, Boeing 737, med låga leasingkostnader, låg overhead och kostnadseffektiv biljettbokning via Internet, har
FlyMe utrymme att med god lönsamhet erbjuda låga biljettpriser.

Med enkelhet, tydlighet och personlighet som ledord vänder sig FlyMe primärt till människor som reser i tjänsten. Mervärdet
som FlyMe erbjuder jämfört med utbudet från de traditionella högkostnadsbolagen är "Value for Money". Enkelheten och
tydligheten framhävs genom att FlyMe erbjuder fyra fasta biljettpriser enkel väg: 195, 495, 795 och 995 SEK. Alla
biljettpriser är inklusive skatter och avgifter vilket ger en transparant prisbild som är enkel att jämföra med andra och enkel
för företag att budgetera efter. Det konkurrenskraftiga priset förstärks ytterligare av att alla biljetter är ombokningsbara.

FlyMe:s strategi är att etablera sig på flyglinjer som karaktäriseras av korta flygtider, stor efterfrågan,
begränsad konkurrens och höga biljettpriser. FlyMe kommer initialt att flyga på Sveriges två mest trafikerade linjer, Göteborg
Landvetter – Stockholm Arlanda och Stockholm Arlanda – Malmö Sturup samt på linjen Stockholm – Helsingfors. Därefter
planeras en successiv utbyggnad inom Skandinavien och Europa.

Lågkostnadsflyget i Europa är under stark tillväxt och har idag en marknadsandel på cirka 15%. Erfarenheten visar att
etableringen av lågkostnadsflyg på en linje ökar resandet med i storleksordningen 20-25%. Potentialen är stor och marknaden
ligger öppen för nya aktörer.

FlyMe har som mål att omsätta minst 300 miljoner under 2004 och att nå positivt kassaflöde inom åtta månader från
flygstart. FlyMe:s ambition är att inom en tvåårsperiod vara en etablerad aktör på den svenska inrikesmarknaden och på
utvalda skandinaviska och europeiska linjer.

Vid bolagsstämman fattades följande beslut:

1. BESLUT OM ÄNDRING AV BOLAGETS FIRMA

Bolagsstämman godkände styrelsens förslag att bolagets firma ändras till Fly Me International AB Publ..

2. BESLUT OM ÄNDRING AV BOLAGSORDNINGENS GRÄNSER FÖR AKTIEKAPITALET

Bolagsstämman beslutade om höjning av gränserna för bolagets aktiekapital (§ 4) till att vara lägst 4.212.000 kronor och högst
16.848.000 kronor. Av aktiekapitalet skall högst kronor 900.000 utgöras av aktier av serie A med 10 röster per aktie och
högst kronor 16.848.000 av serie B med 1 röst per aktie.

3. BETRÄFFANDE VAL AV YTTERLIGARE STYRELSELEDAMÖTER

Bolagets huvudägare meddelade bolaget att de inte önskade att frågan om val av ytterligare styrelseledamöter skulle behandlas
vid denna extra bolagsstämma. Frågan om styrelsens sammansättning kommer i stället behandlas vid den ordinarie
bolagsstämman i maj 2004.



Vid frågor kontakta VD Stefan Winström:
Telefon 031-301 10 00, Fax 031-301 10 99, e-mail stefan.winstrom@flyme.com


